BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4173/TCT-PCCS
V/v: Vướng mắc chính sách thuế
	Hà Nội, ngày 10 tháng 11 năm 2006

Kính Gửi: Công Ty Xây Lắp Cương Lĩnh

Tổng cục Thuế nhận được công văn số 502A/ĐNGĐ.CL ngày 22/08/2006 của Công ty TNHH xây lắp Cương Lĩnh và công văn số 1148 CT/TT&HT của Cục thuế tỉnh Lào Cai về vướng mắc chính sách thuế, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu hồ sơ của Công ty thì vướng mắc mà Công ty nêu tại Công văn số 502A/ĐNGĐ.CL nêu trên đã có Biên bản thanh tra và Quyết định xử lý của Cục thuế tỉnh Lào Cai. Nếu Công ty không đồng ý với Quyết định xử lý của Cục thuế thì có hồ sơ khiếu nại Quyết định nêu trên theo đúng thủ tục quy định tại Khoản 1, Điều 23 Luật thuế GTGT năm 1997 và Khoản 1, Điều 26 Luật thuế TNDN năm 2003.

Tổng cục Thuế thông báo để Công ty TNHH xây lắp Cương Lĩnh và liên hệ Cục thuế tỉnh Lào Cai để thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục thuế tỉnh Lào Cai;
- Lưu: VT, PCCS.
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Phạm Duy Khương